1) Document utilizat de Eubel, Hierarchia, vol. I. pag. 105, care însă citează Lat. I. 57.

clesiae celerem et felicem ne longe vacationis exponeretur incommodis, paternis et sollicitis studiis intendentes, post deliberationem quam super hiis cum fratribus nostris habuimus diligentem, demum ad te rectorem parochialis ecclesiae sanctorum Cosmae et Damiani Kisbarath Jaurien. diocesis in sacerdotio constitutum, cui de literarum scientia, vitae munditia, honestate morum, spiritualium providentia et temporalium circumspectione, aliisque multiplicium virtutum donis apud nos fidedigna testimonia perhibentur, direximus oculos nostrae mentis, quibus omnibus debita meditatione pensatis, de persona tua nobis et eisdem fratribus ob dictorum tuorum exigentiam meritorum accepta, eidem Argen. ecclesiae, de eorundem fratrum consilio auctoritate apostolica providemus, teque illi praeficimus in episcopum et pastorem, curam, regimen et administrationem ipsius ecclesiae tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo... Datum Romae apud S. Petrum III nonas Mai anno quarto.

Simili modo dilectis filiis Capitulo ecclesiae Argen.

Simili modo dilectis filiis clero civitatis et diocesis Argen.

Simili modo dilectis filiis universis vassallis ecclesiae Argen.

Simili modo dilectis filiis populo civitatis et diocesis Argen.

Simili modo venerabili fratri archiepiscopo Colocen.

Simili modo carissimo in Christo filio Sigismundo Romanorum et Hungariae regi illustri.

Franciscus XXII. XI. XI. XI. XI. XI. de Agello.

XXV.

1421 Mai 5. Papa Martin V. numește pe Pavel Petri de Humod (Hunyad), preot din eparhia Györ, episcop de Argeș în Ungaria (?)¹).

1) Document utilizat de Eubel, Hierarchy, vol. I. pag. 105, care citește: Hunyad.

Arhivele Vaticane. Arhiva Consistorială. Acta Miscell. I. Fol. 116.

Die lune tertio nonas Maii D. Martini P. P. V. anno quarto (anno Domini MCCCCXXI)... Eadem die provi-
sum est ecclesiae Argen. in Ungaria vacanti per mortem
de persona Pauli Petri a Humod presbiteri diocesis Iaurien.

XXVI.

1421 Iunie 7. Paul, episcop de Argeș, se obligă
a plăti taxa cancelariei de $66\frac{2}{3}$ floreni de aur din
opt în opt luni câte o jumătate.

Arhivele Vaticane. Obligationes 58. Bol. 156.

Die septima mensis Junii (Anno quarto Martini papae
quinti a nativitate domini MCCCCXXI) Rev. Pater Do-
minus Paulus electus Argen. personaliter obtulit camerae
apostolicae et collegio dominorum cardinalium pro suo
communi servicio debito .floreos auri de camera sexa-
ginta sex et duos tercios et quinque minuta servicia con-
sueti. Eorundem autem communis et minorum servi-
ciorum medietatem infra octo menses proxime futuras et
reliquam medietatem infra alios octo menses ex tunc pro-
xime secuturos solvere promisit, juravit, renunciavit, sub-
misit et se obligavit in forma et dominus vice Camera-
rius tulit sententias in scriptis. Actum in domo habita-
tionis preffati domini vice camerarii presentibus ibidem
Rev. in Christo P. Domino Antonio episcopo Senensi the-
saurario Simone de Novaria Cino de Lombardis et me L.
Robring notario.